Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 2/3/21)

1

A T OS  A D MI N I ST R A T I V OS

ATOS Nº 00021/2021 - PAD

ATO Nº 00021/2021/PAD, DE 01/3/2021 - O Pró-Reitor de Administração da

Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº
0562/2019, publicada no Diário Oficial da União de 24/5/2019, considerando a

competência delegada pela Portaria 00882/2008, as prerrogativas descritas na
Resolução n° 11/2019, de 19 de setembro de 2019, bem como o que consta da folha
54 do Processo 003268/2019 e, a reunião da Comissão de Espaço Físico – COESF,

ocorrida na data de 24/02/2021, onde foi discutida a revisão e atualização do Plano de
Desenvolvimento Físico e Ambiental da UFV – PDFA, resolve designar os servidores

GIOVANI CORREA GIACOMINI, matrícula nº 8285-6/UFV, ULISSES BIFANO COMINI,
matrícula 10414-0/UFV, RAFAEL LOPES E SILVA, matrícula 10370-5/UFV, GUANAELI

MATIAS DE MENDONÇA DA SILVA, matrícula 10402-7 e ISRAEL BATISTA MAGALHÃES,
matrícula 12554-7/UFV,  para, sob a presidência do primeiro, no prazo de 60
sessenta) dias propor uma revisão e atualização da Resolução nº 11/2019 – CONSU,

que abordará o Plano de Desenvolvimento Físico e Ambiental da UFV – PDFA.
Publique-se e cumpra-se. (a) Taciano Oliveira da Silva, Pró-Reitor de

Administração.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes –

Campus Universitário – CEP: 36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31) 3612-1095

• comunicar@ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretor de Comunicação

Institucional: Ricardo Duarte Gomes da Silva • Elaboração: Dayse Amâncio

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br